«ЯЛ ШОТАН

СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2019 года № 04
Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, образуемых на территории Сердежского сельского поселения в счет земельных долей муниципальной собственности в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Республики Марий Эл от 04.12.2003 г. № 48-З «О регулировании отношений в сфере оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Марий Эл», Сердежская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения, образуемых на территории Сердежского сельского поселения в счет земельных долей муниципальной собственности в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Сердежской

сельской администрации
	Р.Г. Капитонов

	Приложение

к постановлению Сердежской сельской администрации
от 28.01.2019 г. № 04

Перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения,

образуемых на территории Сердежского сельского поселения в счет земельных долей муниципальной собственности в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование землепользования
	Кадастровый номер исходного земельного участка
	Количество образуемых земельных участков из исходного земельного участка
	Общая площадь образуемых земельных участков, га

	1
	Сердежское
	КДП «Победа»
	12:10:0000000:113
	4
	1 015,20